



PDH Holding ApS

Olaviusvej 2, 9990 Skagen

CVR-nr. 36 47 43 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Per Hounsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PDH Holding ApS Olaviusvej 2 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 47 43 78
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hounsgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582.650 mod 512.074 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en om-sætning for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.501	-16.744
Resultat før finansielle poster	-10.501	-16.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.777	730.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.481	33.369
Andre finansielle indtægter	120.039	116
Øvrige finansielle omkostninger	-2.904	-296.631
Resultat før skat	615.892	450.473
Skat af årets resultat	-33.242	61.601
Årets resultat	582.650	512.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.777	730.363
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-394.127	-718.289
Disponeret i alt	582.650	512.074

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.678.347	2.126.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.347</u>	<u>2.126.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.678.347</u>	<u>2.126.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.040.238	1.589.230
Udsudte skatteaktiver	0	2.574
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.116
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.922	59.027
Andre tilgodehavender	0	5.550
Tilgodehavender i alt	<u>2.129.160</u>	<u>1.714.497</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>887.824</u>	<u>767.490</u>
Værdipapirer i alt	<u>887.824</u>	<u>767.490</u>
Likvide beholdninger	<u>2.629</u>	<u>32.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.019.613</u>	<u>2.514.246</u>
Aktiver i alt	<u>4.697.960</u>	<u>4.641.023</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.076	814.506
Overført resultat	3.548.982	2.943.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.465.058</u>	<u>4.307.615</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.590	0
Anden gæld	221.312	323.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.902</u>	<u>333.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.902</u>	<u>333.408</u>
Passiver i alt	<u>4.697.960</u>	<u>4.641.023</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	814.506	2.943.109	500.000	4.307.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	476.777	-394.127	500.000	582.650
Valutakursreguleringer	0	74.793	0	0	74.793
Modtaget udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	366.076	3.548.982	500.000	4.465.058

Noter

		2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PH Trading A/S, Favrskov	100 %	1.678.347	476.777
		1.678.347	476.777

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen andrager t.kr. 120

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhed PH Trading A/S for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhed PH Trading A/S for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
